INDICAÇÃO Nº 159/2017

Solicitando manutenção na estrada

do Bairro Estiva do Campestre.

Indico, com observância nas disposições regimentais, que após

ouvido o douto plenário, seja expedido ofício a sua Excelência o Prefeito

Municipal, solicitando-lhe que, junto ao setor competente, providencie a

manutenção na estrada do Bairro Estiva do Campestre, inclusive passando

a máquina e jogando cascalho, iniciando na Rodovia José Bueno de

Miranda até as imediações da casa do Senhor Jair Cadoni.

Sala das Sessões “Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 18 de setembro de 2017

Valter Eduardo Santos Stein

Vereador